
BUSINESS OPPORTUNITIES AND PROCUREMENT SERVICES 

AFGHANISTAN TENDERS   

www.afghantenders.com  Afghanistan Tenders Kabul 

 

  

 

 Invitation to bidding(ITB) عنوان پروژه:

 د افغانستان برشنا شرکت   اداره پروژه دهنده:

  2024/12/29 تاریخ داوطلبی:

 تفصیلات:

د افغانستان برشنا شرکت از تمام داوطلبان واجد  (لات سه)مرکز تحت  طیوسا ریتا اتیپرزه جات روغن یداریو خر هیته :ام پروژهن

کود نمبر  یدارا مرکز تحت )سه لات( طیوسا ریتا اتیپرزه جات ،روغن یداریو خر هیته  یتا در پروسه داوطلب دینمایدعوت م طیشرا

فلش دسک از  ایاشتراک نموده و نقل شرطنامه را به شکل سافت در حافظه  / برشنا شرکت 1403 یباز مل یاجناس / داوطلب 089:

مندرج شرطنامه و طبق قانون و طرزالعمل تدارکات طور  طیرا مطابق شرا شیخو یاجناس بدست آورده آفرها یقراردادها تیریمد

تدارکات د افغانستان  استیبه ر 1403/10/09 خینبه تارش کیقبل از ظهر روز  10:00ساعت  ینشر اعلان ال خیسر بسته از تار

 .باشدینم رشیقابل پذ یتیو انترن دهیناوقت رس یآفرها ندینما هیبرشنا شرکت واقع دهمزنگ شهر کابل ارا

و پنج هزار  ی( س35600لات دوم ) یو هشت هزار و شش صد ،افغان ی( س38,600لات اول ) :آفر نیمقدار تضم :آفر نیتضم 1 

هر سه لات مجموع  یبرا نیمجموع تضم یو پنج هزار و شش صد ،افغان یسه صد و س 335,600لات سوم ) یصد ،افغانشش و

 یچهارصد و نو هزار و هشت صد افغان 409,800هر سه لات ) یبرا نیتضم

 :گرددیم ریدا لیذ یدر نشان یجلسه قبل از داوطلب :یجلسه قبل از داوطلب 2

 تدارکات منزل ششم د افغانستان برشنا شرکت دهمزنگ استیر

 شنبه کیبه روز  1403/10/02جلسه  خیتار

 برگزار 1403/10/09قبل از ظهر مورخ  10:00ساعت  کشنبهیبه روز  ییجلسه آفر گشا :ییگشاآفر 3

 .گرددیم

 تدارکات استی: منزل ششم اطاق کنفرانس ر ییآدرس و محل آفر گشا 4

شماره  دیریتماس گ لیبه شماره ذ شتریمعلومات ب یسوم شهر کابل برا هیافغانستان برشنا شرکت واقع دهمزنگ ناحد  :آدرس اداره 5

 0729934311تماس: 

 mokhtarahmad.mayar@dabs.af/ hamed kamal@dabs.af:  یکیالکترون آدرس


